令和 5 年(2023 年)11 月 24 日

ふゆトピア展示会 出展者各位

                                           「2024 ふゆトピア・フェア in 北広島」
ふゆトピア展示会事務局

ふゆトピア展示会出展者説明会の出席について（ご案内）

謹啓 貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたびはふゆトピア展示会の出展にお申し込みいただき、厚くお礼を申し上げます。

ふゆトピア展示会の開催に先立ち、下記のとおり出展者説明会を開催いたしますので、

 ご案内いたします。

つきましては、年末の何かとお忙しい時期とは思いますが、ご出席いただきますよう、

 よろしくお願いいたします。

記

１．開催日時：令和 5 年(2023 年)12 月 7 日（木）14:00～16:00

２，開催場所：北海道庁別館 4 階第 3 研修室およびオンライン開催（詳細は別途案内）

 ３．出欠確認：別添の「出欠表」に必要事項を記入の上、ご報告願います。

 ４．報告期限：令和 5 年 12 月 4 日（月）

メールまたは FAX にてお知らせください。

 ５．出席人数：会場の都合により、最大 2 名までの出席でお願いします。

 ６．問合せ先：「2024 ふゆトピア・フェア in 北広島」ふゆトピア展示会事務局

北海道建設部建設政策局維持管理防災課雪対策係 内藤
〒060-8588 札幌市中央区北３条西６丁目

             TEL：011-231-4111（内線 29-272、29-255）
            FAX：011-232-5607
             E-mail：kensetsu.kenbou@pref.hokkaido.lg.jp

○開催場所

住  所：札幌市中央区北 3 条西 7 丁目
会  場：北海道庁別館 4 階第 3 研修室
電  話：011-231-4111（大代表）
アクセス：JR 札幌駅西通り南口から徒歩約 8 分

地下鉄南北線さっぽろ駅出口から徒歩約 6 分
地下鉄東豊線さっぽろ駅出口から徒歩約 8 分

     地下鉄南北線・東西線・東豊線大通駅出口から徒歩約 9 分
駐 車 場：道庁敷地内来庁者駐車場 121 台
     （詳細は https://www.pref.hokkaido.lg.jp/chosha/index.html）

開催場所

「2024 ふゆトピア・フェア in 北広島」

ふゆトピア展示会出展者説明会

出欠票

ご出席 ・ ご欠席
（どちらかに ○ を記入して返信ください）

出展者名

（連絡先 電話番号）

（        ）

ご出席者名

（出席者人数）

（       名）

説明方法

      （現地・web）

その他

（確認事項等がございまし

たら、ご記入ください。）

問合せ先：「2024 ふゆトピア・フェア in 北広島」ふゆトピア展示会事務局
北海道建設部建設政策局維持管理防災課雪対策係 内藤

〒060-8588 札幌市中央区北３条西６丁目
             TEL：011-231-4111（内線 29-272）
            FAX：011-232-5607
             E-mail：kensetsu.kenbou@pref.hokkaido.lg.jp